
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 496

Data da emissão do comprovante: 29/04/2024 07:38:27

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 90/2019

N° do Processo: 144

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 07/11/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/11/2019 09:30:00

Data da Disputa/Horário:07/11/2019 09:45:00
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 090/2019. Objeto: Registro de Preços visando a contratação de empresa
especializada para locação de caminhões e equipamentos pesados, com condutor, combustível e
manutenção para atender a demanda da Secretaria de Obras e Serviços Públicos, de forma
parcelada pelo período de 12 (doze) meses, conforme anexo I do Edital. Encerramento
(credenciamento e entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 – Documentação) das 09h 00min
até as 09h e 30min do dia 07/11/2019. Sessão de abertura: a partir das 09h e 45min. Período de
Disponibilização do Edital: De 25/10/2019 até 06/11/2019.
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 090/2019. Objeto: Registro de Preços visando a contratação de empresa
especializada para locação de caminhões e equipamentos pesados, com condutor, combustível e
manutenção para atender a demanda da Secretaria de Obras e Serviços Públicos, de forma
parcelada pelo período de 12 (doze) meses, conforme anexo I do Edital. Encerramento
(credenciamento e entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 – Documentação) das 09h 00min
até as 09h e 30min do dia 07/11/2019. Sessão de abertura: a partir das 09h e 45min. Período de
Disponibilização do Edital: De 25/10/2019 até 06/11/2019.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/11/2019 00:00:00 ARP - SAO LUCAS Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6533e13ffa4f9371e3edc8d271cd5177.pdf


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
08/11/2019 00:00:00 ATA DO PREGÃO 090-2019 Baixar

25/10/2019 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1fc99322a69cf905f70a942cd813219c.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/33f5ffb8f18ffd2c3a7320a86f02f1c3.pdf

